

Ejendomsselskabet Kongevejen 9 ApS

CVR-nr. 30 06 96 41

Årsrapport

1. januar - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/9-15*

Niels Jørn Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kongevejen 9 ApS
c/o Garder
Toldergade 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 06 96 41
Stiftet: 24. november 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 30. april

Direktion

Niels Jørn Garder

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og bortforpagte den faste ejendom, beliggende Kongevejen 9, 2791 Dragør, og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering at ejendommens værdi som udgør 7.500 t.kr, giver et retvisende billede for markedsværdien på statustidspunktet. Det skal dog bemærkes at værdien af ejendommen kan være forbundet med en vis usikkerhed som følge af udsving i marked og afkastkrav.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.006 mod 291.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252.244 mod 416.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-85.006	291
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.528	-81
Resultat før skat	1.382.466	210
2 Skat af årets resultat	-130.222	206
Årets resultat	1.252.244	416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	690.065	416
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	562.179	0
Disponeret i alt	1.252.244	416

Balance

Aktiver		30/4 2015	31/12 2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.500.000	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.500.000	6.000
	Anlægsaktiver i alt	7.500.000	6.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.243	26
	Udskudte skatteaktiver	0	126
	Andre tilgodehavender	19.629	0
	Tilgodehavender i alt	46.872	152
	Likvide beholdninger	12.206	54
	Omsætningsaktiver i alt	59.078	206
	Aktiver i alt	7.559.078	6.206

Balance

Passiver	30/4 2015	31/12 2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige lovpligtige reserver	562.179	0
Overført resultat	965.111	274
Egenkapital i alt	1.652.290	399
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.002	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.002	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.537.361	4.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.537.361	4.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.346	1.000
Anden gæld	202.079	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.425	1.270
Gældsforpligtelser i alt	5.863.786	5.807
Passiver i alt	7.559.078	6.206

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 30/4 2015 kr.	1/1 - 31/12 2014 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Det er ledelsens vurdering at ejendommens værdi som udgør 7.500 t.kr, giver et retvisende billede for markedsværdien på statuttidspunktet. Det skal dog bemærkes at værdien af ejendommen kan være forbundet med en vis usikkerhed som følge af udsving i marked og afkastkrav.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-38.846	0
Årets regulering af udskudt skat	169.068	-206
	<u>130.222</u>	<u>-206</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.779.259	6.779
Kostpris 30. april 2015	<u>6.779.259</u>	<u>6.779</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-779.260	1.191
Årets regulering til dagsværdi	1.500.001	-1.970
Regulering til dagsværdi 30. april 2015	<u>720.741</u>	<u>-779</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	<u>7.500.000</u>	<u>6.000</u>

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,5% er dagsværdien for ejendomme 7,5 mio. kr.

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Øvrige lovplig- tigelte reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	275.046	0	400.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	690.065	562.179	1.252.244
Egenkapital 30. april 2015	125.000	965.111	562.179	1.652.290

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.036.125	4.537.361	4.537
	0	4.036.125	4.537.361	4.537

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.537 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 7.500. t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 24.4.1966 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Kjær & Lassen Holding ApS pr. 31. oktober 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i ny sambeskatningen med Investeringselskabet af 24. april 1996 ApS pr. 1. november 2014 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for indtræden af sambeskatningen.